

Balling Nissen ApS
Uhrevej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 32 06 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Rasmus Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balling Nissen ApS Uhrevej 7 6862 Tistrup CVR-nr.: 39 32 06 49 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 5. regnskabsår
Direktion	Rasmus Balling Nissen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Rasmus Balling Nissen ApS
Kapitalinteresse	Balling Ejendomme ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.385.667 kr. mod 1.311.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.000	-9.625
Indtægt af kapitalinteresse	-3.164.232	1.526.004
Andre finansielle indtægter	49.048	47.712
1 Øvrige finansielle omkostninger	-321.939	-313.560
Resultat før skat	-3.448.123	1.250.531
2 Skat af årets resultat	62.456	60.610
Årets resultat	-3.385.667	1.311.141
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.488.350	4.406.310
Disponeret fra overført resultat	-1.897.317	-3.095.169
Disponeret i alt	-3.385.667	1.311.141

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	18.105.472	19.593.822
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.800.769	1.751.721
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.906.241</u>	<u>21.345.543</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.906.241</u>	<u>21.345.543</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.456	60.610
	Tilgodehavender i alt	<u>62.456</u>	<u>60.610</u>
	Likvide beholdninger	45.533	47.503
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.989</u>	<u>108.113</u>
	Aktiver i alt	<u>20.014.230</u>	<u>21.453.656</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.978.822	11.467.172
7	Overført resultat	<u>-1.121.856</u>	<u>-900.421</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.906.966</u>	<u>10.616.751</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>11.096.764</u>	<u>10.827.405</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.096.764</u>	<u>10.827.405</u>
	Anden gæld	<u>10.500</u>	<u>9.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>9.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.107.264</u>	<u>10.836.905</u>
	 Passiver i alt	 <u>20.014.230</u>	 <u>21.453.656</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	319.969	312.161
Andre finansielle omkostninger	<u>1.970</u>	<u>1.399</u>
	<u>321.939</u>	<u>313.560</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-62.456</u>	<u>-60.610</u>
	<u>-62.456</u>	<u>-60.610</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>8.126.650</u>	<u>8.126.650</u>
Kostpris ultimo	<u>8.126.650</u>	<u>8.126.650</u>
Opskrivninger primo	11.467.172	7.060.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.164.232	1.526.004
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>1.675.882</u>	<u>2.880.306</u>
Opskrivninger ultimo	<u>9.978.822</u>	<u>11.467.172</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.105.472</u>	<u>19.593.822</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Balling Ejendomme ApS	Frederiksberg	15 %
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgodehavende hos Balling Ejendomme ApS	<u>1.800.769</u>	<u>1.751.721</u>
	<u>1.800.769</u>	<u>1.751.721</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af A-anparter, 4 stk. a nom. 1 kr. og B-anparter, 49.996 stk. a 1 kr.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	11.467.172	7.060.862
Resultatandel	-1.488.350	4.406.310
	<u>9.978.822</u>	<u>11.467.172</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-900.421	-685.558
Årets overførte overskud eller underskud	-1.897.317	-3.095.169
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	1.675.882	2.880.306
	<u>-1.121.856</u>	<u>-900.421</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	11.096.764	10.827.405
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>11.096.764</u>	<u>10.827.405</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.096.764</u>	<u>10.827.405</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 62.529 t.kr. pr. 30. april 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Balling Nissen ApS, CVR-nr. 27905269, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Balling Nissen

Direktør

ID: 492960f3-7d28-40b1-8829-8bbf2dbc7eb0

Tidspunkt for underskrift: 06-11-2023 kl.: 16:02:07

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-11-2023 kl.: 17:20:24

Underskrevet med MitID



Rasmus Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Balling Nissen

Dirigent

ID: b6f9cf72-87f8-45fb-8fad-0acc34aa54ad

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 08:13:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 95a865Yqhp251134800

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.